
PREZYDENT 
MlASTASWlirOCHWWICE Zarzctdzenie Nr 1>.~~.\~' '"2.. 

woj. 'f¥kle Prezydenta Miasta Swi~tochfowice 
wykonujctcego zadania z zak!@.~ adminiS-5."Cji rzctdowej 

z dnia ...x:l...Y. ..... _~J ... (. 

w sprawie: ogtoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedat nieruchomosci 
Skarbu Panstwa stanowiqcej dzia'k~ oznaczonq numerem ewidencyjnym 947/174 pO'otonej 
w $wi~toch'owicach przy skrzyzowaniu ul. Sztygarskiej z ul. Kolonia Zygmunt m. Bytom. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 39 ust. 2 w zwiqzku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21.08.1997 r 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), art. 4 
ust. 1 pkt 10 w zwiqzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 05.06.1998 r. 0 samorzqdzie 
powiatowym (Oz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z p6zn. zm) oraz Zarzqdzenia Nr 421/07 Wojewody 
$Iqskiego z dnia 02.10.2007 r. w sprawie udzielenia zgody Prezydentowi Miasta $wi~toch'owice na 
zbycie nieruchomosci wchodzqcej w sktad zasobu nieruchomosci Skarbu Panstwa, potozonej 
w $wi~tochtowicach przy skrzyzowaniu ul. Sztygarskiej z ul. Kolonia Zygmunt. 

Prezydent Miasta Swi~tochfowice 
zarzctdza: 

§ 1 

Og.osic czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci Skarbu Panstwa pO'ozonej 
w $wi~tochtowicach przy skrzyzowaniu ul. Sztygarskiej z ul. Kolonia Zygmunt m. Bytom stanowiqcej 
dzia'k~ oznaczonq numerem ewidencyjnym 947/174 0 pow. 1073 m2

, zapisanq w ksi~dze wieczystej 
nr KA1C/00002166/9 prowadzonej w Sqdzie Rejonowym w Chorzowie - Wydziat Ksiqg Wieczystych. 

§2 

Ola terenu, na kt6rym zlokalizowana jest przedmiotowa dziatka brak jest planu zagospodarowania 
przestrzennego. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta 
$wi~toch'owice okresla teren jako "teren zabudowy produkcyjnej - C1.1/7. P2". 

§3 

Cen~ wywotawczq nieruchomosci do czwartego przetargu ustali6 na kwot~ w wys. 45 000,00 zt 

(stownie: czterdziesci pi~c tysi~cy ztotych). 

Do ceny b~dzie doliczony podatek VAT wg stawki 23%. 


§4 

1. 	 Informacj~ 0 przetargu : 
wywiesic na tablicy og'oszeri Urz~du Miejskiego w $wi~tochtowicach, 
zamiescic w Internecie i opublikowac w $Iqskiej Telewizji Miejskiej i "Ozienniku Zachodnim". 

2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powotana zgodnie z Zarzqdzeniem 
Nr 340/2012 Prezydenta Miasta $wi~tochtowice z dnia 27.06.2012 r. w sprawie wyznaczenia 
ramowego sktadu komisji do przeprowadzania przetarg6w i rokowan na zbycie nieruchomosci. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 przepisy Rozporzqdzenia Rady Ministr6w 
z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Oz. U. Nr 207, poz. 2108). 

§5 

Wykonanie zarzqdzenia powierzyc Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§6 

Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podj~cia. 1 up. Prezydenta Miasta 
Drugi Zastypca Prezydenta Miasta 

Barlzl~ 


